3.乙方应根据甲方要求配合做好监测点的迁移等工作。

4.仅人工采样及实验室检测经甲方同意允许分包。

六、验收标准和方式

项目完成后，收到乙方提出的验收申请后，一个月内由甲方组织验收会进行验收，通过

资料检查和质询，乙方工作内容和质量达到项目要求，出具验收意见后完成验收。

七、履约保证金

在签署合同之后，乙方应向甲方提交一笔合同总额 10%履约保证金。履约保证金在乙方

按合同规定完成各项工作要求并经甲方验收后退还。

八、报酬及其支付方式：

（一）本项目服务费：

本合同服务费总计人民币 1668900 元，大写：壹佰陆拾陆万捌仟玖佰元整

（二）支付方式和支付期限（采用以下第②种方式）：

①一次总付： 元。

②分期支付：分期付款

（一）第一笔付款：签订合同后，甲方收到乙方支付的 10%履约保证金，且收到乙方开

出发票后支付合同金额的 60%。

（二）第二笔付款：乙方完成 7个月的监测且提交 7 个月的工作报告及检测报告（加盖

CMA 章），甲方收到乙方开出发票后支付合同金额的 40%。

（三）项目通过验收后退还履约保证金。

九、保密事项：

本项目所有相关成果资料的唯一拥有人是上海市水文总站，未得到上海市水文总站书面